Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-03-2020
Insolventienummer F.03/20/70
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000131919:F001
Datum uitspraak 18-02-2020
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr E.Ph. Roelofs

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Catering, brood en broodjes BV 09-03-2020
1

Gegevens onderneming

Geleenstraat 38, 6411 HS Heerlen 09-03-2020
KvK nummer: 63037831 1

Activiteiten onderneming

I Exploitatie van een broodjeszaak 09-03-2020
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2017 € 242.412,00 €-1.772,00 € 25.282,00
2016 € 238.012,00 € 11.501,00 € 17.903,00

Toelichting financiéle gegevens

I Over de jaren vanaf 2017 zijn geen jaarverslagen beschikbaar. 09-03-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=165ec03a-5352-ea11-80f1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=ca7cd38a-f5d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

2 09-03-2020

1

Boedelsaldo

€ 99,08 09-03-2020

1
Toelichting

Betreft aangetroffen kasgelden. Deze staan nog op de derdengeldrekening
van de curator. Er wordt thans een boedelrekening geopend.

Verslagperiode

van 09-03-2020
18-2-2020 1

t/m

8-3-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 23 uur 30 min

totaal 23 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder sinds 2 april 2005 is Josef Brood BV. Enig bestuurder van Josef
Brood BV is sinds 2 april 2015 de heer Josef Drouven.

Josef Brood BV is sinds de oprichting ook enig aandeelhouder. De heer
Drouven is vanaf die datum enig aandeelhouder van Josef Brood BV.

1.2 Lopende procedures
I Geen.

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek.

1.4 Huur

De bedrijfslocatie wordt gehuurd van de heer Polleart. Huurovereenkomst is
bij de verhuurder opgevraagd.

1.5 Oorzaak faillissement

I In onderzoek.

09-03-2020

1

09-03-2020

1

09-03-2020

1

09-03-2020

1

09-03-2020

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 09-03-2020
2 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 09-03-2020
2 1
2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
19-3-2020 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris broodjeszaak

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Thans is nog in onderzoek, wie de rechthebbende is. De zoon van de 09-03-2020
bestuurder claimt een pandrecht te hebben. De verhuurder stelt ook 1
eigenaar te zijn van de inventaris.



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er is sprake van een bodemvoorrecht. Er is sprake van achterstanden
Omzetbelasting en Loonbelasting.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De aanwezige inventaris wordt in kaart gebracht. Tenzij de verhuurder
spoedig komt met bewijs van zijn eigendom, zullen stappen inzake het
verkooptraject worden gezet.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
voorraad

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Eris nog een kleine voorraad niet bederfelijke voedingsmiddelen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

09-03-2020

1

09-03-2020
1

09-03-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Er lijkt geen bancaire schuld te zijn.

5.2 Leasecontracten

De bestuurder geeft aan dat er twee koelkasten van Coca Cola zijn gehuurd/
geleasd dan wel in bruikleen zijn verkregen. Dit wordt verder onderzocht.

5.3 Beschrijving zekerheden

Zoon bestuurder ( via zijn onderneming de leverancier van de broodjes)
claimt een pandrecht. Dit is in onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Voor zover bekend is hiervan geen sprake

5.6 Retentierechten

I voor zover bekend zijn er geen retentierechten.

5.7 Reclamerechten

I voor zover bekend zijn er geen reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

09-03-2020
1

09-03-2020
1

09-03-2020
1

09-03-2020

1

09-03-2020
1

09-03-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming was reeds op 24 december 2020 gestaakt. Er bestond dus 09-03-2020
geen mogelijkheid om de onderneming nog enige tijd voort te zetten. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Er zijn tot op heden geen gegadigden voor een eventuele doorstart. 09-03-2020

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I In onderzoek. 09-03-2020

1

7.2 Depot jaarrekeningen

| 1nonderzoek. 09-03-2020

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I novt 09-03-2020
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I novt 09-03-2020
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-03-2020
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
I In onderzoek 09-03-2020
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €21.242,00 09-03-2020
1

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op grond van de opgave van de bestuurder is de verwachting dat er een 09-03-2020

schuldenlast zou moeten zijn van totaal afgerond € 30.000 ( zowel preferent 1
als concurrent).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak

Verkoop inventaris ( en voorraad). Inventariseren schulden. Onderzoek
rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Onbekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 9-6-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

09-03-2020

1

09-03-2020

1

09-03-2020
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


